Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
главы Администрации  Поливянского сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Алейников Юрий  Иванович
	1432059,36
	    жилой дом

земельный участок земель  с\х  назначения

земельный участок ЛПХ
	79,5

153000

4100
	Россия

Россия

Россия
	ВЫАЗ 212140
КИА РИО
	-
	-
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
начальника  сектора  экономики  и финансов Администрации Поливянского  сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Галыгин Алексей  Евгеньевич


	452489,80

	
	
	
	ВАЗ 21104
	Квартира 


	56,0


	Россия



	Жена


	416351,22

	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия



	сын
	
	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия



	дочь
	
	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия




Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
начальника сектора  по правовым  и социальным  вопросам Администрации  Поливянского сельского  поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Галыгина Надежда Васильевна    
	779462,65
	Жилой дом

земельный участок земель с/х  назначения

земельный участок земель с/х  назначения

земельный

участок земель ЛПХ

земельный участок земель с/х  назначения


	85,5

34954,0

76527,2

2100

13800

	Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

	-
	-
	-
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
главного специалиста  по  бухгалтерскому  учету  и отчетности  Администрации  Поливянского сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Юрченко  Галина Николаевна 
	555452,27
	
	
	
	ШЕВРАЛЕ AVTO.2015
	Жилой  дом

Земельный  участок  под ЛПХ
	80,0

3500,0
	Россия

Россия

	сын
	5364.00
	
	
	
	
	Жилой  дом

Земельный  участок  под ЛПХ
	80,0

3500,0
	Россия

Россия


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
 главного специалиста  по  земельным и имущественным отношениям Администрации Поливянского сельского поселения

 (полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Галыгина  Светлана  Анатольевна
	416351,22

	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия



	муж
	452489,80

	
	
	
	ВАЗ 21104
	Квартира 


	56,0


	Россия



	сын
	
	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия



	дочь
	
	
	
	
	
	Квартира 


	56,0


	Россия




Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
 главного  специалиста  по вопросам  муниципального  хозяйства,ЧС и ПБ   Администрации Поливянского сельского поселения
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Коротя  Николай Николаевич
	1865923,23
	земельный участок земель с/х  назначения

Однокомнатная  квартира ( договор участия  в строительстве)
	111620,0
39,3
	Россия

Россия 
	ВАЗ-2106

ВАЗ-21121

ИМЗ Урал

 
	Квартира

земельный участок земель  ЛПХ


	91,0

2600,0
	Россия

Россия

Россия

	жена
	272723,48
	Квартира

земельный участок земель с/х  назначения

земельный участок земель с/х  назначения

земельный участок земель  ЛПХ


	91,0

111620,0
111620,0
2600
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой  дом

земельный участок земель  ЛПХ


	91,0

2600,0
	Россия

Россия

Россия


